Hereticis.
 d' o. di. nij. q'uis.
Nec publice.
 q'd solus epus p' r.
 .i. dilli. in capite
 nisi in necessitate
 vt. xxvi. q. vi. c.
 .v. et. c. i.

**Contra damas-
 sus.** sed tamen in
 colaus hunc ē se-
 cutus. 7 sic est cō-
 tra. l. di. studeat.
 sed iam tempore
 nicolai aboleuē. at
 cōstitutio damasi
 vel fuerunt p'hi-
 biti nō quoniam essent
 h' ne essent vt p'.

Orp'i. vnde
 id est ex qua
 causa.

Processerit.
 quo ad talē pre-
 sumptionem

Ignoramus.
 sed nōne p' totum
 orbem fuerūt cor-
 ep'i. s' p' sumēdum

ē q' fuerint ab aplis vel a oculijs instituti. vt. xij. di. illa. h' h' n' negat
 eos ab aplis institutos. h' causam institucōnis ignorat. et ē h' ar. q' a
 quocūqz autore aliquod sit institutū. 7 quātūcūqz diu obtentū si nō
 subest causa vel si onerosū est. extirpandū ē. vt. xij. di. omnia. 7. de o. di.
 .i. placuit. x. q. i. hanc. et. lxij. di. s. verū. extra de censibz. puenit.

Et q' rōne institucōnis. et est ar. p' rōne reddēda. ex d' cēli. pue-
 nit. c. de codicill. l. penl. ff. solu. ma. dotē. s' mē h' re mereris. xxxij.
 c. d' aut. si nom. ar. si re pueris nec no. q. nij. dicat. in fi. 7.

Q. d' fē. a nullo. ar. lxxxvi. di. frēm. xvi. q. i. si cupis.
 7. vices. 7. xij. q. i. videntes. s. di. xxi. in nouo.

Ecclia. ecclia g' emf et filia. Itē ecclia qnqz d' vxoz. vij. q. i. sic.
 qnqz mater. xij. q. ij. qui abstulerit. qnqz d' filia. de o. di. i. ecclia. nam
 catholico 7. collectō q' ē in ecclia p' epoz. g' nāe pdicacōnez. vt. xxxij.

et p'bris plurima cū ep'is ministe-
 riorz omnis fit dispensacō. quedā
 tamen sibi p'hibita nouerunt sicut
 est p'brorum diaconorum et vir-
 ginū ofsecratio. ofstitutō altaris ac
 benedictio vel vnctō. siquidē nec eri-
 gere altaria nec ecclias ofsecrare eis
 licitū est. nec p' impoficōne manuū
 fidelibz baptisatis vel ouerfis here-
 ticis pacitū spiritū. s. tradere nec
 crismatis officere nec crismate bap-
 tizatoz frōtes signāe nec publice
 q'dem in missa queq' penitētē recō-
 ciliare nec formatas cuilibet cleri-
 co epl'as mittē. h'ec oia illicita sūt
 corep'is qui ad exemplū et formas
 .lxxduoz. discipuloz esse noscūtur
 vel p'bris qui eandem gestant figu-
 rā. qm quāq' ofsecracōz habēt. pon-
 tificatus tū apicē nō habēt. **Idij**
 vero ppter insolentia suā qua offi-
 cia epoz sibi vsurpāt ab ecclia ho-
 die p'hibiti sūt. **Vnde damasus.**
 p'pa ait **De corep'oz a sacē sede**

Orp'i tā ab hac reprobā
 sacra sede q' ab ep'is totū or-
 bis p'hibiti sūt. nimis em eoz insti-
 tutio improba est et praua. qz et h'
 de sumo sacerdotij ministerio aliqd
 p'sumat omni tū aucte carent. nā nō
 amplius q' duos ordines inter di-
 scipulos dñi esse cognouimus id ē
 .xij. apl'oz. et. lxxduoz. discipuloz
 rū. vñ iste tercius p'cesserit ignora-
 mus et q'd rōne caret extirpadum
 est. **Qd aut ep'i nō sint qui min'**
 q' a tribz sūt ordinati ep'is omnibz
 patet p'hibitiū est em a sanctis p'ri-
 bus vt qui ab vno vel a duobz sūt
 ordinati ep'is non nominent ep'i. si
 em nomē nō habent qualiter offici-